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Dagsorden 3. december 2024  
   

Ole Rømer-Skolen, afd. Børne og kulturhuset Taastrupgårdsvej 75  
17:30-20:00 med forplejning   

  

  
Medlemmer:  

  

    

Pernille Folting, skoleleder   ( Ikke tilstede Karin Schmidt Nielsen, forældrerep.)  Stefan Ørsted Petersen, 

formand  Benjamin Elung-Jensen, forældrerep.  
Emine Kanat, næstformand  Selim Kurtese, forældrerep.  
Linda Niebling, souschef   Audrone forældrerep.  
Camilla Cecilie Bal, sekretariatsleder   Supplanter:  
Sultan Yurtseven, lærerrep. ’  Zeynep Köse, forældrerep.  
Annemone Y. Hansen, pædagogrep.  Narmin Hassan, forældrerep.  
Dorte Sørensen, Lærer    

  

  
  Elever: Medina  

  

  

  

Dagsorden  

  

1. Valg af mødeleder  

2. Godkendelse af dagsorden  

3. Godkendelse af referat  

Referatet er godkendt  

4. Nyt fra:   

Forpersonen:  

En lykønskning til elevrådet, hvor de har forhandlet sig frem til 19.000kr til 

at styrke fællesskabet gennem ture bl.a. til Folketinget. Stor ros til jer.  

Trafiksikkerhedsudvalget:  

Man ønsker ikke længere at skolebestyrelsen deltager i dette råd længere.  

ANg sti ved BKH:  

Den asfalterede sti ved boldbanen. Den er ikke sikker og Stefan har fået 

kontakt til NCC og byggeriet, hvor vi nu bliver hørt. Problematikken kommer 

nu kommer med på et byggemøde.  
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Besøg i 8.klasse:  

Stefan og Pernile har været i 8.b og tale om den udgivede avis fra 8.årgang, 

hvor der er blevet taget emner op, som det var vigtigt, at de unge blev hørt 

om. De unge var glade for at blive hørt og Stefan og Pernille vil fremadrettet 

gerne deltage mere og i tættere dialog med de unge mennesker.  

Elevråd:  

Børnerigsdagen var en god dag, som I har hør Stefan fortælle.  

Mobil politik høringssvar: Den har været rundt til elevråd og personale.  

Der bliver bakket op om den.  

Ledelsen:   

De to medarbejdere fra Helhedsplanen, der varetager Alfa Omega – Lena og 

Marie er nu blevet ansat her på Ole Rømer – Skolen.  

Børnerigsdagen – det var en stor fornøjelse at være til stede og elevrådet fik 

stor ros.  

DUO:  

Det har stor betydning at vi har dette samarbejde. Eleverne er begyndt at 

danne relationer til musikerne.  

De magiske musikkapper, små koncerter, deltagelse på Fællessamling, 

Morgenspil ind” ved indgangen til Gadehaven og BKH.  

Elevavisen, hvert år udgiver 8.årgang en avis.  

Dette år er det Ekstra Bladet.  

Pernille var i tvivl om avisen skulle på skolens hjemmeside pga. af indholdet. 

Det er nogle hårde udtalelser, hvor det vil være hensigtsmæssigt at være i 

dialog eller kunne komme til genmæle. Ved nærmere eftertanke besluttede 

Pernille at lægge den ud på hjemmesiden selvom snakken er svær. Hvis vi 

skal være tro mod vores arbejde med demokratisk dannelse, skal vi også 

kunne stå i de svære dialoger.   

Vi har brug for hinanden og vi skal arbejde tæt sammen. Stefan og Pernille 

vil derfor være tættere på og vil gerne tage yderligere dialoger med de 

unge.  

Et tiltag har været at inddrage Brobyggerne – både i udskolingen og med 

oplæg til personalegruppen.  

Kantinen:  
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Kantinen er en overskudsforretning og Der bliver bestilt forud – så 

alle får deres ønsker. Det er meget positivt.  

  

  

  

  

  

  

  

5. Høringssvar på SFO-området. Bilag udsendt i uge 47  

  

Vi vil gerne overveje om man kunne sikre et skift mindre for børnene i forhold til 

afskaffe MiniSFOen og sikre brobygningen på en anden måde?  

  

Brobygning med Førskolebørnene – et årshjul, hvor man sikrer at børnene kommer 

i kontakt med skolen (0.årgang og SFO-personalet) og sikrer relationer til voksne i 

SFOen/skolen.  

  

Alfa og Omega er et meget godt bud på at understøtte brobygningen fra børnehave 

til skole.    

Kommunens diversitet og nomeringsforståelse: der bør følge midler/normering til at 

sikre at vi kan sikre at nå i mål med mål og indholdsfortegnelse i SFOen i forhold til 

kompleksiteten af sammensætningen af børn.  

  

  

Vi beslutter at ledelsen ud fra disse punkter skriver et svar sammen og sender ud 

til bestyrelsen.  

  

  

  

Hvordan er samarbejdet mellem pædagog og lærere?  

  

  

6. Principper for brug af mobiltelefon og smartwatches. Bilag vedhæftet 

indkaldelsen med sammendrag fra høringssvar  

  

Høringssvar fra Elevrådet:  

Høringssvar Personalegruppen:  

  

Er der noget som skal tilføjes?  

Børn, der møder tidligt, må de have mobiler fremme?  

Flere børn sidder med iPads om morgenen og hygger sig  

  

Tidspunktet: 7.50 ingen mobil – smartwatches.  

Der er forskel og forskellige vilkår på de forskellige trin.  

Udfordringen er skabene – vi er i gang med at finde en løsning, der er bæredygtig.  

Det skal være en løsning, som er nem og overkommelig for lærerne. Det 

skal give mening for de forskellige klasser.  
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I forhold til økonomi og leveringstid kigger vi (CAL/PER) på det. Pernille og 

Camilla laver en bestilling af skabe, der kan opfylde de overnævnte behov.  

Det kan først træde i kraft når alle ”mobil”skabe og systemer er sat i værk. 

Stefan er positivt overrasket over at elevernes accept og gode modtagelse af dette 

og denne politik.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

7. Evt. og GLÆDELIG JUL  

  

Pernille takker for et godt samarbejde og bestyrelsens gode arbejde.  

  

  

Pernille ønsker god jul og godt nytår.  

  

Obs.  

Husk at sende referat og dagsorden til elevrådsrepræsentanterne.  

  

  

  

  


